
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 354796-2015 z dnia 2015-12-29 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Iłowa
Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest Dostawa paliw płynnych 
dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej na 2016 r. w podziale na Zadanie 1: 
benzyna bezołowiowa 95 w ilości 1800 litrów Zadanie 2: olej...

Numer ogłoszenia: 354834 - 2015; data zamieszczenia: 29.12.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 354796 - 2015 data 29.12.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, ul. Żeromskiego 25, 68-120 Iłowa, woj. lubuskie, 
tel. 68 377 44 15, fax. 68 377 44 22.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.6. 
• W ogłoszeniu jest: Cena wybranej oferty: 127046,00; Oferta z najniższą ceną: 127046,00 / 

Oferta z najwyższą ceną: 127046,00. 
• W ogłoszeniu powinno być: Cena wybranej oferty: 119046,00; Oferta z najniższą ceną: 

119046,00 / Oferta z najwyższą ceną: 119046,00. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=354796&rok=2015-12-29

